
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Sexta-feira •  28 de fevereiro de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 345

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N D R É  P A Z O S  D A  R O C H A

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025) ............................................................ 2
ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025) ............................................................ 3
ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025) ............................................................ 4
ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025) ............................................................ 5
ATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025) ........................................................................ 6
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025) ....................................................................... 7
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2025) ....................................................................... 8
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2025) ....................................................................... 9



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no processo de Dispensa de Licitação nº 01/2025, Processo 
Administrativo nº 01/2025; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos conforme preconizado no 
artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os 
requisitos mínimos para a contratação; 
Com base no disposto do artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 01/2025, visando a contratação nos termos descritos abaixo: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
CONTRATADO: MARCELO MATOS SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ: 42.146.420/0001-20 
OBJETO: contratação de empresa especializada de consultoria e assessoria jurídica compreendendo: resposta 
a consultas, auxílio técnico na elaboração de notificações, comunicações e atos de natureza administrativa, 
controle de legalidade de processos licitatórios, dispensas e contratos administrativos, em atendimento a 
Câmara  de Vereadores de Muritiba.  
VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) em parcelas mensais de R$ 4.800,00 
(quatro mil e oitocentos reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba 
Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara 
Elemento de Despesa: 33903400 – Outras Despesas de Pessoal de Contratos de Terceirização  
Fonte de Recursos: 1500 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses  
Muritiba-BA, 09 de janeiro de 2025. 
 
 

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA 
Presidente 

 
 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 3 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no processo de Dispensa de Licitação nº02/2025, Processo 
Administrativo nº 04/2025; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos conforme preconizado no 
artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os 
requisitos mínimos para a contratação; 
Com base no disposto do artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 02/2025, visando a contratação nos termos descritos abaixo: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
CONTRATADO: OPEN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI – CNPJ:08.546.928/0001-88 
OBJETO: contratação de empresa especializada em hospedagem de portais/páginas na internet, provedor de 
conteúdo em meio digital, processamento de dados, produção de banco de dados objetivando o cumprimento 
das Leis nº 12.527/11, 9755/98, 10.520/02, Lei complementar nº. 131/09, medida provisória nº 2.200-2/01 e 
art.216, § 2º, CF/88, com divulgação de atos oficiais, através dos recursos supra citados e licenciamento de 
software objetivando o cumprimento da obrigatoriedade da divulgação de processos licitatórios, atas de registro 
de preços, contratos e outros, de forma integrada, no PNCP – Portal Nacional de Contratações Públicas 
instituído através da Nova Lei de Licitações e Contratos, Lei nº 14.133/2021, em atendimento a Câmara de 
Vereadores de Muritiba. 
VALOR GLOBAL: R$13.446,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais), em parcelas mensais de 
R$1.120,50(um mil cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba 
Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara 
Elemento de Despesa: 33903900 – Outros Serviços- Pessoa Jurídica  
Fonte de Recursos: 1500 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses  
Muritiba-BA, 09 de janeiro de 2025. 
 
 

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA 
Presidente 

 
 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 4 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº16/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no processo de Dispensa de Licitação nº 12/2025, Processo 
Administrativo nº 16/2025; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos conforme preconizado no 
artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os 
requisitos mínimos para a contratação; 
Com base no disposto do artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 12/2025, visando a contratação nos termos descritos abaixo: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
CONTRATADO: CALI CACHOEIRA LITERÁRIA PRODUÇÕES E DIÇÕES LTDA – CNPJ: 18.561.412/0001-66 
OBJETO: Serviços de apoio administrativo para a gestão patrimonial dos bens móveis e imóveis, 
compreendendo avaliação patrimonial e inventário, resultando na atualização da conciliação físico/contábil dos 
bens tangíveis da Câmara Municipal de Muritiba. 
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba 
Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara 
Elemento de Despesa: 33903900 – Outros Serviços- Pessoa Jurídica  
Fonte de Recursos: 1500 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses  
Muritiba-BA, 23 de janeiro de 2025. 
 
 

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA 
Presidente 

 
 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 5 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 
 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 
 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no processo de Dispensa de Licitação nº 13/2025, Processo 
Administrativo nº 17/2025; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos conforme preconizado no 
artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os 
requisitos mínimos para a contratação; 
Com base no disposto do artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 13/2025, visando a contratação nos termos descritos abaixo: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
CONTRATADO: LIMA SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM CONDUTOR EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DESTA CASA.  

VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil  e seiscentos reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba 
Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara 
Elemento de Despesa: 33903900 – Outros Serviços- Pessoa Jurídica  
Fonte de Recursos: 1500 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses  
Muritiba-BA, 23 de janeiro de 2025 
 
 

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA 
Presidente 

 
 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 6 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 
 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025 
 
 
CONSIDERANDO os elementos contidos no processo de Dispensa de Licitação nº 10/2025, Processo 
Administrativo nº 14/2025; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos conforme preconizado no 
artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os 
requisitos mínimos para a contratação; 
Com base no disposto do artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 10/2025, visando a contratação nos termos descritos abaixo: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
CONTRATADO: ABIMAEL ARAÚJO DE PINHO  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE SOLUÇÕES 

INTEGRADAS EM TECNOLOGIA, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS COMPREENDENDO SAPL: PORTAL LEGISLATIVO DO CIDADÃO E CONSULTA PÚBLICA, 
PROCESSO LEGISLATIVO, GERENCIADOR DE LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES, COMPREENDENDO 
A INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO EM ATENDIMENTO AS 
DEMANDAS DA CÂMARA DE VEREADORES DE MURITIBA. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba 
Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara 
Elemento de Despesa: 33903900 – Outros Serviços- Pessoa Jurídica  
Fonte de Recursos: 1500 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses  
Muritiba-BA, 23 de janeiro de 2025 
 

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA 
Presidente 

 
 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 7 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 

                                                   

 

AVISO DE DISPENSA Nº 016/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei  14.133/2021 

 

A Câmara do Município de Muritiba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 
torna público aos interessados que pretende realizar a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios, material de higiene, limpeza e correlatos em atendimento as demandas desta Casa. Podendo 
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da 
Proposta de Preços: 07/03/2025 às 16:00h. A proposta de Preços poderá ser entregue no Setor de Licitação 
da Câmara Municipal de Muritiba, situada a Rua Tancredo Neves, s/n, Centro, Muritiba - BA – CEP – 44.340-
000, no horário de 08:00 às 13:00 em dias úteis, e no último dia até 16 horas através do e-mail: 
camaramuritibacompras@hotmail.com  

Muritiba, 28 de fevereiro de 2025. João Victor Mercer Bittencourt - Agente de Contratação. 

 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 8 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 

                                                   

 

AVISO DE DISPENSA Nº 017/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei  14.133/2021 

 

A Câmara do Município de Muritiba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 

torna público aos interessados que pretende realizar a contratação de empresa para fornecimento de material 

de expediente e correlatos em atendimento as demandas desta Casa. Podendo eventuais interessados 
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em 
que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 
07/03/2025 às 16:00h. A proposta de Preços poderá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal 
de Muritiba, situada a Rua Tancredo Neves, s/n, Centro, Muritiba - BA – CEP – 44.340-000, no horário de 
08:00 às 13:00 em dias úteis, e no último dia até 16 horas através do e-mail: 
camaramuritibacompras@hotmail.com  

Muritiba, 28 de fevereiro de 2025. João Victor Mercer Bittencourt - Agente de Contratação. 

 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 345

- 9 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2025)

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 

                                                   

 

AVISO DE DISPENSA Nº 022/2025  – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei  14.133/2021 

 

A CÂMARA DO MUNICÍPIO DE MURITIBA, EM CONFORMIDADE COM ART. 75, INCISO II – DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021, TORNA PÚBLICO 
AOS INTERESSADOS QUE PRETENDE REALIZAR A CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A 
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA SESSÕES ESPECIAIS, COM FEIRA DE SAÚDE E BELEZA, PALESTRA, (INCLUSOS MATERIAIS E 
SERVIÇOS AFETOS) EM ATENDIMENTO AO DIA DAS MULHERES QUE ACONTECERÃO NOS DIAS 08 E 10 DE MARÇO NA  CÂMARA 
MUNICIPAL DE MURITIBA. PODENDO EVENTUAIS INTERESSADOS APRESENTAREM PROPOSTA DE PREÇOS NO PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, A CONTAR DESTA PUBLICAÇÃO, OPORTUNIDADE EM QUE A ADMINISTRAÇÃO ESCOLHERÁ A MAIS VANTAJOSA. LIMITE PARA 
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 07/03/2025 ÀS 16:00H. A PROPOSTA DE PREÇOS PODERÁ SER ENTREGUE NO SETOR DE 
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, SITUADA A RUA TANCREDO NEVES, S/N, CENTRO, MURITIBA - BA – CEP – 44.340-000, 
NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 13:00 EM DIAS ÚTEIS, E NO ÚLTIMO DIA ATÉ 16 HORAS ATRAVÉS DO E-MAIL: 
CAMARAMURITIBACOMPRAS@HOTMAIL.COM  

MURITIBA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025. JOÃO VICTOR MERCER BITTENCOURT - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025)
	ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025)
	ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025)
	ATO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025)
	ATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025)
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025)
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2025)
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2025)



		2025-02-28T02:36:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




